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Sponsoravtal	  möjliggör	  lågenergibyggnad	  i	  Hällekis	  

–	  Paroc	  bjuder	  på	  kunskap	  och	  	  
material	  till	  ny	  idrottshall	  	  

	  
När	  man	  i	  Hällekis	  ska	  bygga	  en	  ny	  idrottsanläggning	  ligger	  energibesparing	  
högt	  upp	  på	  önskelistan.	  Paroc,	  som	  har	  en	  av	  sina	  tillverkningsenheter	  i	  
Hällekis,	  sponsrar	  med	  stenullsisolering	  och	  får	  samtidigt	  möjlighet	  att	  både	  
sprida	  kunskap	  och	  göra	  en	  social	  insats.	  
	  
Paroc,	  en	  av	  Europas	  ledande	  tillverkare	  av	  stenull,	  går	  nu	  in	  i	  ett	  sponsoravtal	  och	  
bjuder	  på	  både	  kunskap	  och	  material	  för	  att	  möjliggöra	  de	  energikrav	  Götene	  
kommun	  har	  satt	  upp	  för	  den	  nya	  idrottsanläggningen.	  En	  så	  kallad	  
lågenergibyggnad	  ska	  byggas	  för	  att	  minimera	  energiåtgången.	  	  
	  
–	  Vi	  är	  en	  av	  huvudarbetsgivarna	  i	  Hällekis	  och	  för	  oss	  är	  det	  viktigt	  att	  det	  finns	  
meningsfulla	  fritidssysselsättningar	  i	  närområdet.	  Samtidigt	  är	  det	  viktigt	  för	  oss	  att	  
sprida	  kunskap	  och	  visa	  vad	  våra	  produkter	  faktiskt	  gör,	  så	  som	  att	  sänka	  
energibehovet	  i	  byggnader,	  säger	  Arne	  Johanzon,	  vd	  på	  Paroc	  AB.	  
	  
Tack	  vare	  samarbetet	  och	  de	  resurser	  som	  Paroc	  lägger	  ner	  i	  byggandet	  av	  den	  nya	  
idrottshallen	  kommer	  Paroc	  att	  få	  välja	  vad	  den	  ska	  heta.	  Dessutom	  kommer	  Paroc	  
att	  använda	  idrottshallen	  som	  referensobjekt	  och	  arrangera	  visningar	  när	  det	  
passar.	  
	  
–	  Det	  här	  projektet	  har	  utvecklat	  oss	  mycket	  både	  kunskapsmässigt	  och	  socialt	  på	  
Paroc	  och	  i	  fabriken	  i	  Hällekis.	  Vi	  får	  chansen	  att	  testa	  nya	  produkter	  och	  fortsätta	  
vår	  utveckling	  att	  hitta	  vägar	  att	  ytterligare	  spara	  energi	  samtidigt	  som	  vi	  får	  vara	  
delaktiga	  i	  ett	  projekt	  som	  engagerar	  många	  som	  arbetar	  hos	  oss	  i	  Hällekis.	  Vad	  
idrottshallen	  ska	  heta	  har	  vi	  inte	  bestämt	  oss	  för	  ännu,	  men	  snart	  kommer	  vi	  med	  ett	  
bra	  namn,	  säger	  Arne	  Johanzon.	  
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